
                                                     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

      09.12.2025                                                                                              № 150         

О внесении изменений в приложения к 

постановлению администрации 

муниципального образования Сарыевское 

Вязниковского района Владимирской 

области от 30.11.2021 № 103 

 

 

Руководствуясь и Уставом муниципального образования Сарыевское 

Вязниковского района Владимирской области  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложения к постановлению администрации 

муниципального образования Сарыевское Вязниковского района 

Владимирской области от 30.11.2021 №103 «Об утверждении перечней главных 

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования Сарыевское, а также порядка и сроков внесения 

изменений в указанные перечни» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1. 

1.2. Приложение № 2 изложить в редакции  согласно приложению № 2. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы, главного бухгалтера администрации муниципального 

образования Сарыевское. 

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2026 года, подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Исполняющий обязанности 

главы местной администрации                                                         О.А. Куранова        


